
1 

DODATEK č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 236/2025/651 

uzavřené podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

mezi: 

I. 
Smluvní strany 

1. Příkazce: Mendelova univerzita v Brně  
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
Zastoupena: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem  
Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro věcná jednání: 

IČ: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

2. Příkazník: Ing. Pavel Knetl 
Sídlo: Lipská 2443/5, 616 00 Brno 
IČ: 08670676 
DIČ: CZ6905265642 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

společně též jako „smluvní strany“ 

II. 
Předmět dodatku 

(1) Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění v rozsahu uvedeném v článku III tohoto dodatku.

III. Změny Smlouvy

(1) Změna v článku I. Smluvní strany

V článku I. odst. 1 Smlouvy se dosavadní údaj o zmocněnci pro věcná jednání nahrazuje tímto novým
zněním:

„Zmocněnec pro věcná jednání:

Ostatní ustanovení článku I Smlouvy zůstávají beze změny. 



2 

(2) Změna v článku IV. Lhůta pro provedení Příkazu

V článku IV odst. (3) Smlouvy se dosavadní datum „31.12.2025“ nahrazuje datem „31.12.2026“.
Ustanovení článku IV odst. (3) Smlouvy nově zní:

„Nenastanou-li skutečnosti uvedené ve větě předchozí, bude plnění Příkazu ukončeno
k 31.12.2026.“

IV. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

(2) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem zůstávají nedotčená v platnosti a účinnosti beze změn.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
pokud se na něj povinnost uveřejnění vztahuje.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, uzavírají jej vážně, svobodně,
určitě a srozumitelně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

(5) Přílohy Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny a platí beze změn.

(6) Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. Smluvní strany jej podepisují uznávanými
elektronickými podpisy. Dodatek je vyhotoven jako jeden elektronický originál, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeho elektronické vyhotovení.

Za Příkazce: Za Příkazníka: 

V Brně dne V Brně dne  

..........el. podepsáno 28. 11. 2025.................. 

.........el. podepsáno 1. 12. 2025............... 

......................el. podepsáno 26. 11 2025......................... 

Ing. Pavel Knetl 
příkazník 




